
 

ZARZĄDZENIE  

Nr 021.27.2015 

z dnia 15 lipca 2015 roku 

Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie 

w sprawie 

zmiany Zarządzenia Kierownika Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w 
Cieszynie nr 021.14.2013 z dnia 25 czerwca 2013 r.  
 
Na podstawie § 6 pkt 1 i 4 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Cieszynie  

postanawiam co następuje: 

§ 1 

W związku ze zmianą Regulaminu Organizacyjnego Miejskiego Ośrodka 
Pomocy Społecznej w Cieszynie zmieniam Zarządzenie Kierownika 
Miejskiego Ośrodka Pomocy Społecznej w Cieszynie nr 021.14.2013 z dnia 25 
czerwca 2015 r. w ten sposób, że w treści Zarządzenia w miejsce Działu 
Pomocy Środowiskowej (POM) wpisuje się Zespół ds. wspierania rodziny i 
pieczy zastępczej (RODZ).  

 
§ 2 

 
Zarządzenie podlega podaniu do publicznej wiadomości poprzez publikację w 
Biuletynie Informacji Publicznej na stronie Ośrodka http://bip.mops.cieszyn.pl 
oraz do wiadomości pracowników poprzez  umieszczenie na tablicy ogłoszeń 
w siedzibie Ośrodka. 

 
§ 3 

 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 


